[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2024_ г.                                                                                       №_100__
┌                                                ┐
Об утверждении членов Общественной палаты
Талдомского городского округа
Московской области
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Положением об Общественной палате Талдомского городского округа Московской области, утверждённым решением Совета депутатов Талдомского городского округа от 27.02.2020 года № 14, и на основании обращения Общественной палаты Московской области от 29.10.2024 г. № ОП-1-240, Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить членов Общественной палаты Талдомского городского округа Московской области (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Талдомская ЗАРЯ» и на официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области.
3. Направить настоящее решение в Общественную палату Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа М.И. Аникеева.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                     М.И. Аникеев

Глава Талдомского городского округа                                                           Ю.В. Крупенин

Приложение
к решению Совета депутатов
Талдомского городского округа Московской области
№ 100 от 31.10.2024 г.

Члены Общественной палаты Талдомского городского округа Московской области, утверждённые Советом депутатов Талдомского городского округа Московской области

	№
	ФИО

	1.
	Виноградова Ольга Евгеньевна

	2.
	Кисуркина Светлана Михайловна

	3.
	Логинова Ирина Александровна

	4.
	Марченко Ксения Дмитриевна

	5.
	Панкратова Инга Владимировна

	6.
	Семова Ольга Олеговна

	7.
	Тодирец Геннадий Кириллович

image1.jpeg